
UCHWAŁA NR LXXXIV/720/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok. 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia   
600 Transport i łączność 1.400,00  

 Dochody bieżące: 
- wpływy z opłat za przystanki 

1.400,00 
1.400,00 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 39.400,00  
 Dochody bieżące: 

- dotacja z państwowego funduszu celowego (Funduszu Pomocy 
Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu 
Sprawiedliwości) na nabycie wyposażenia i sprzętu ratownictwa 
na rzecz OSP Rymanów 

8.325,00 
 
 
 

8.325,00 

 

 Dochody majątkowe: 
- dotacja z państwowego funduszu celowego (Funduszu Pomocy 
Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu 
Sprawiedliwości) na nabycie wyposażenia i sprzętu ratownictwa 
na rzecz OSP Rymanów  

31.075,00 
 
 
 

31.075,00 

 

756 
Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

 
 

142.000,00 

 

 

Dochody bieżące: 
- wpływy za zajęcie pasa drogowego 
- dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów  
 alkoholowych 
- wpływy z opłat za sprzedaż napojów alkoholowych 
- opłata za ślub poza urzędem 

142.000,00 
8.000,00 

 
30.000,00 

100.000,00 
4.000,00 

 

801 Oświata i wychowanie 216.500,00  
 Dochody bieżące: 

- dotacja z Ministerstwa Edukacji i Nauki na zadanie „Poznaj polskie 
ślady w Europie” 
- darowizny na wkład własny do zadania „Poznaj polskie ślady w 
Europie” 

95.000,00 
 

75.000,00 
 

20.000,00 

 

 Dochody majątkowe: 
- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

121.500,00 
121.500,00 

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 399.579,00  
 Dochody bieżące: 

- zwrot vat z faktury korygującej z lat ubiegłych 
399.579,00 
399.579,00 

 

 Razem 798.879,00  

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D3EAD1A-BA45-4692-A071-33D0583172B4. Podpisany Strona 1



§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: wydatki bieżące: zwiększenie 
368.225,00 zł, w tym: wydatki jednostek budżetowych: zwiększenie 368.225,00 zł , w tym: wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane: zwiększenie 30.000,00 zł, wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań: 
zwiększenie 338.225,00 zł, -wydatki majątkowe: zwiększenie 580.654,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu po zmianach w kwocie 14.249.346,46 zł, który zostanie pokryty 
przychodami JST wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 657.268,70 zł, 
przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 182.077,76 zł, wolnymi środkami, o których mowa 
w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 5.910.000,00 oraz przychody z tytułu długoterminowych kredytów 
i pożyczek w kwocie 7.500.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu po zmianach w kwocie 17.749.346,46 zł w tym: �z tytułu 
długoterminowych kredytów i pożyczek § 952 w kwocie 11.000.000,00 zł, �przychody jst 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach § 905 w kwocie 182.077,76 zł, (w tym kwota 150.000,00 zł z tytułu 
rozliczenia z lat ubiegłych dochodów z tytułu opłat za korzystanie z zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, którą przeznacz 
się na wydatki majątkowe związane z wykonaniem modernizacji monitoringu miejskiego minimalizującego 
i przeciwdziałającego spożywaniu alkoholu w miejscach spędzania czasu wolnego i integracji lokalnej 
społeczności oraz przybywaniu w nich osób nietrzeźwych), �przychody jst z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadnia 
finansowanego z udziałem tych środków § 906 w kwocie 657.268,70 zł, �wolne środki, o których mowa 
w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 w kwocie 5.910.00,00 zł, 

3. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek: �na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 4.000.000 zł, �na 
planowany deficyt w kwocie 7.500.000,00 zł, �na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 
w kwocie 3.500.000,00 zł. 

4. Podział na klasyfikację przychodów i rozchodów po zmianach określa poniższa tabela. 

Przychody  17.749.346,46 

§ 952 
 
§ 950 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 

 
11.000.000,00  

 
5.910.000,00 

§ 906 
 
 
 
§ 905 
 

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadnia finansowanego z udziałem tych środków 
Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

 
657.268,70 

 
 
 
 

182.077,76 
Rozchody  3.500.000,00  
§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3.500.000,00  

§ 3. W § 8 punkt 1 Uchwały nr LXXV/652/2022 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 20 grudnia 
2022 roku – uchwała budżetowa po zmianach otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D3EAD1A-BA45-4692-A071-33D0583172B4. Podpisany Strona 2



1. Określa się dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu na podstawie 
odrębnych ustaw: �dochody z tytułu opłat za korzystanie z zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 350.000 zł, �wydatki na realizację zadań w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych wynoszą 340.000 zł, a na gminny program przeciwdziałania narkomanii wynoszą 
10.000 zł, �dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 80.000 zł, 
�przeznacza się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 80.000 zł 
na wydatki na realizację zadań w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 
�stosownie do art. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach , ustala 
się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 3.489.276 zł, �przeznacza się 
dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na finansowanie zadań określonych 
w art. 6r ustawy w kwocie 3.489.276 zł, �dochody uzyskane z opłat za korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych w wysokości 2.400,00 zł. �stosownie do zapisów art. 16 ustawy o publicznym transporcie 
zbiorowym uzyskane dochody z opłat w wysokości 2.400,00 zł przeznacza się na finansowanie zadań 
określonych w art. 18 tej ustawy w tym na remonty przystanków komunikacyjnych 2.400,00 zł. �dochody 
z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
w wysokości 10.000 zł. �wydatki realizowane z wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska w wysokości 10.000 zł przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art.400 a ust.1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska na likwidację azbestu z terenu gminy kwota 
10.000,00 w dziale 90026. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D3EAD1A-BA45-4692-A071-33D0583172B4. Podpisany Strona 3



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 160 484,90 1 400,00 1 161 884,90 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 000,00 1 400,00 2 400,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

1 000,00 1 400,00 2 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 39 400,00 89 400,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 39 400,00 89 400,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 8 325,00 8 325,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 31 075,00 31 075,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

19 536 560,00 142 000,00 19 678 560,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 505 000,00 142 000,00 647 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 50 000,00 30 000,00 80 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 250 000,00 100 000,00 350 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

15 000,00 8 000,00 23 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 4 000,00 4 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 832 272,65 216 500,00 2 048 772,65 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 121 500,00 121 500,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 121 500,00 121 500,00 
 80195  Pozostała działalność 46 787,59 95 000,00 141 787,59 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 0,00 20 000,00 20 000,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 75 000,00 75 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 978 378,28 399 579,00 5 377 957,28 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 000,00 399 579,00 417 579,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 399 579,00 399 579,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D3EAD1A-BA45-4692-A071-33D0583172B4. Podpisany Strona 4



Razem: 102 593 945,63 798 879,00 103 392 824,63 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D3EAD1A-BA45-4692-A071-33D0583172B4. Podpisany Strona 5



Tabela nr 2 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
z
i
a
ł 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 9 509 674,90 1 922 

174,90 1 915 
597,90 4 000,00 1 911 

597,90 6 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 587 500,00 7 587 
500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 400,00 101 400,00 101 400,00 0,00 101 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 9 611 074,90 2 023 
574,90 2 016 

997,90 4 000,00 2 012 
997,90 6 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 587 500,00 7 587 

500,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 548 343,07 712 109,00 712 109,00 2 000,00 710 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 234,07 836 234,07 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 598 343,07 762 109,00 762 109,00 2 000,00 760 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 234,07 836 234,07 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 348 238,00 348 238,00 348 238,00 0,00 348 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 398 238,00 398 238,00 398 238,00 0,00 398 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 634 344,48 623 000,00 623 000,00 2 000,00 621 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 011 344,48 3 011 

344,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 3 684 344,48 673 000,00 673 000,00 2 000,00 671 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 011 344,48 3 011 

344,48 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 70 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60020  

Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

po zmianach 71 400,00 41 400,00 41 400,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 21 400,00 21 400,00 21 400,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 980 684,94 652 580,00 602 580,00 90 000,00 512 580,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 328 104,94 1 328 

104,94 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 400,00 8 325,00 8 325,00 0,00 8 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 075,00 31 075,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 020 084,94 660 905,00 610 905,00 90 000,00 520 905,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 359 179,94 1 359 
179,94 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 941 684,94 613 580,00 563 580,00 90 000,00 473 580,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 328 104,94 1 328 

104,94 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 400,00 8 325,00 8 325,00 0,00 8 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 075,00 31 075,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 981 084,94 621 905,00 571 905,00 90 000,00 481 905,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 359 179,94 1 359 

179,94 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia przed 
zmianą 156 750,00 156 750,00 156 750,00 0,00 156 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D3EAD1A-BA45-4692-A071-33D0583172B4. Podpisany Strona 6



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 325,00 8 325,00 8 325,00 0,00 8 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 165 075,00 165 075,00 165 075,00 0,00 165 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 075,00 31 075,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 101 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 075,00 101 075,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 46 681 649,10 44 347 

649,10 33 981 
354,78 27 939 

499,59 6 041 
855,19 8 592 

467,80 1 550 
944,00 222 882,52 0,00 0,00 2 334 000,00 2 334 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128 500,00 128 500,00 128 500,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 46 810 149,10 44 476 
149,10 34 109 

854,78 27 939 
499,59 6 170 

355,19 8 592 
467,80 1 550 

944,00 222 882,52 0,00 0,00 2 334 000,00 2 334 
000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 675 740,00 5 675 

740,00 553 184,00 341 970,00 211 214,00 5 106 
159,00 16 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 5 709 240,00 5 709 

240,00 586 684,00 341 970,00 244 714,00 5 106 
159,00 16 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 151 500,00 151 500,00 151 500,00 0,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 303 491,52 303 491,52 80 609,00 5 500,00 75 109,00 0,00 0,00 222 882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 398 491,52 398 491,52 175 609,00 5 500,00 170 109,00 0,00 0,00 222 882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 95 500,00 95 500,00 95 500,00 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 728 086,54 300 000,00 279 500,00 140 400,00 139 100,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 428 086,54 428 086,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 280 000,00 130 000,00 130 000,00 30 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
1   Ochrona zdrowia 

po zmianach 1 008 086,54 430 000,00 409 500,00 170 400,00 239 100,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 578 086,54 578 086,54 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 290 000,00 290 000,00 269 500,00 140 400,00 129 100,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 280 000,00 130 000,00 130 000,00 30 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 570 000,00 420 000,00 399 500,00 170 400,00 229 100,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 924 776,31 5 977 

526,00 4 464 
894,00 213 200,00 4 251 

694,00 1 510 
632,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 947 250,31 2 947 

250,31 1 431 
852,28 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
zwiększenie 399 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 579,00 399 579,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D3EAD1A-BA45-4692-A071-33D0583172B4. Podpisany Strona 7



po zmianach 9 324 355,31 5 977 
526,00 4 464 

894,00 213 200,00 4 251 
694,00 1 510 

632,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 346 829,31 3 346 
829,31 1 431 

852,28 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 005,61 12 005,61 12 005,61 0,00 12 005,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 399 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 579,00 399 579,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 411 584,61 12 005,61 12 005,61 0,00 12 005,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 579,00 399 579,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 399 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 579,00 399 579,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 399 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 579,00 399 579,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 116 693 292,09 85 711 

482,30 60 235 
960,53 40 228 

866,41 20 007 
094,12 13 373 

153,80 9 343 
856,00 416 071,97 242 

440,00 2 100 
000,00 30 981 809,79 30 981 

809,79 1 716 
652,28 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 948 879,00 368 225,00 368 225,00 30 000,00 338 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 654,00 580 654,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 117 642 171,09 86 079 

707,30 60 604 
185,53 40 258 

866,41 20 345 
319,12 13 373 

153,80 9 343 
856,00 416 071,97 242 

440,00 2 100 
000,00 31 562 463,79 31 562 

463,79 1 716 
652,28 0,00 0,00 

Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 509 674,90 101 400,00 9 611 074,90 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 548 343,07 50 000,00 1 598 343,07 
  4300 Zakup usług pozostałych 348 238,00 50 000,00 398 238,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 3 634 344,48 50 000,00 3 684 344,48 
  4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 50 000,00 350 000,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 70 000,00 1 400,00 71 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 1 400,00 21 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 980 684,94 39 400,00 2 020 084,94 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 941 684,94 39 400,00 1 981 084,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 750,00 8 325,00 165 075,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 31 075,00 101 075,00 

801   Oświata i wychowanie 46 681 649,10 128 500,00 46 810 149,10 
 80104  Przedszkola 5 675 740,00 33 500,00 5 709 240,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 118 000,00 33 500,00 151 500,00 
 80195  Pozostała działalność 303 491,52 95 000,00 398 491,52 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 95 000,00 95 500,00 

851   Ochrona zdrowia 728 086,54 280 000,00 1 008 086,54 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 290 000,00 280 000,00 570 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 000,00 30 000,00 140 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 100 000,00 184 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 924 776,31 399 579,00 9 324 355,31 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 005,61 399 579,00 411 584,61 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 399 579,00 399 579,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D3EAD1A-BA45-4692-A071-33D0583172B4. Podpisany Strona 8



Razem: 116 693 292,09 948 879,00 117 642 171,09 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D3EAD1A-BA45-4692-A071-33D0583172B4. Podpisany Strona 9



Tabela nr 4 Urząd Gminy 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
z
i
a
ł 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 9 509 674,90 1 922 

174,90 1 915 
597,90 4 000,00 1 911 

597,90 6 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 587 500,00 7 587 
500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 400,00 101 400,00 101 400,00 0,00 101 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 9 611 074,90 2 023 
574,90 2 016 

997,90 4 000,00 2 012 
997,90 6 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 587 500,00 7 587 

500,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 548 343,07 712 109,00 712 109,00 2 000,00 710 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 234,07 836 234,07 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 598 343,07 762 109,00 762 109,00 2 000,00 760 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 234,07 836 234,07 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 348 238,00 348 238,00 348 238,00 0,00 348 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 398 238,00 398 238,00 398 238,00 0,00 398 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 634 344,48 623 000,00 623 000,00 2 000,00 621 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 011 344,48 3 011 

344,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 3 684 344,48 673 000,00 673 000,00 2 000,00 671 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 011 344,48 3 011 

344,48 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 70 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60020  

Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

po zmianach 71 400,00 41 400,00 41 400,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 21 400,00 21 400,00 21 400,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 980 684,94 652 580,00 602 580,00 90 000,00 512 580,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 328 104,94 1 328 

104,94 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 400,00 8 325,00 8 325,00 0,00 8 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 075,00 31 075,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 020 084,94 660 905,00 610 905,00 90 000,00 520 905,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 359 179,94 1 359 
179,94 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 941 684,94 613 580,00 563 580,00 90 000,00 473 580,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 328 104,94 1 328 

104,94 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 400,00 8 325,00 8 325,00 0,00 8 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 075,00 31 075,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 981 084,94 621 905,00 571 905,00 90 000,00 481 905,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 359 179,94 1 359 

179,94 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia przed 
zmianą 156 750,00 156 750,00 156 750,00 0,00 156 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D3EAD1A-BA45-4692-A071-33D0583172B4. Podpisany Strona 10



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 325,00 8 325,00 8 325,00 0,00 8 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 165 075,00 165 075,00 165 075,00 0,00 165 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 075,00 31 075,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 101 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 075,00 101 075,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 430 438,80 10 096 

438,80 1 373 
951,00 118 035,07 1 255 

915,93 8 592 
467,80 130 020,00 0,00 0,00 0,00 2 334 000,00 2 334 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 12 463 938,80 10 129 
938,80 1 407 

451,00 118 035,07 1 289 
415,93 8 592 

467,80 130 020,00 0,00 0,00 0,00 2 334 000,00 2 334 
000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 224 159,00 5 224 

159,00 118 000,00 0,00 118 000,00 5 106 
159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 5 257 659,00 5 257 

659,00 151 500,00 0,00 151 500,00 5 106 
159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 151 500,00 151 500,00 151 500,00 0,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 728 086,54 300 000,00 279 500,00 140 400,00 139 100,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 428 086,54 428 086,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 280 000,00 130 000,00 130 000,00 30 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
1   Ochrona zdrowia 

po zmianach 1 008 086,54 430 000,00 409 500,00 170 400,00 239 100,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 578 086,54 578 086,54 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 290 000,00 290 000,00 269 500,00 140 400,00 129 100,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 280 000,00 130 000,00 130 000,00 30 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 570 000,00 420 000,00 399 500,00 170 400,00 229 100,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 924 776,31 5 977 

526,00 4 464 
894,00 213 200,00 4 251 

694,00 1 510 
632,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 947 250,31 2 947 

250,31 1 431 
852,28 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 399 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 579,00 399 579,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 9 324 355,31 5 977 

526,00 4 464 
894,00 213 200,00 4 251 

694,00 1 510 
632,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 346 829,31 3 346 

829,31 1 431 
852,28 0,00 0,00 

przed 
zmianą 12 005,61 12 005,61 12 005,61 0,00 12 005,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 399 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 579,00 399 579,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 411 584,61 12 005,61 12 005,61 0,00 12 005,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 579,00 399 579,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
zwiększenie 399 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 579,00 399 579,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D3EAD1A-BA45-4692-A071-33D0583172B4. Podpisany Strona 11



po zmianach 399 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 579,00 399 579,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 66 066 373,79 35 096 

564,00 18 589 
210,75 5 730 

466,89 12 858 
743,86 13 373 

153,80 598 570,00 193 189,45 242 
440,00 2 100 

000,00 30 969 809,79 30 969 
809,79 1 716 

652,28 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 853 879,00 273 225,00 273 225,00 30 000,00 243 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 654,00 580 654,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 66 920 252,79 35 369 

789,00 18 862 
435,75 5 760 

466,89 13 101 
968,86 13 373 

153,80 598 570,00 193 189,45 242 
440,00 2 100 

000,00 31 550 463,79 31 550 
463,79 1 716 

652,28 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D3EAD1A-BA45-4692-A071-33D0583172B4. Podpisany Strona 12



ZSP Rymanów 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
z
i
a
ł 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 15 765 581,33 15 765 

581,33 14 970 
369,81 12 986 

066,52 1 984 
303,29 0,00 572 329,00 222 882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 15 860 581,33 15 860 
581,33 15 065 

369,81 12 986 
066,52 2 079 

303,29 0,00 572 329,00 222 882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 222 882,52 222 882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 317 882,52 317 882,52 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 222 882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 16 748 890,33 16 748 

890,33 15 915 
045,81 13 799 

142,52 2 115 
903,29 0,00 610 962,00 222 882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 16 843 890,33 16 843 

890,33 16 010 
045,81 13 799 

142,52 2 210 
903,29 0,00 610 962,00 222 882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D3EAD1A-BA45-4692-A071-33D0583172B4. Podpisany Strona 13


	UCHWAŁA NR LXXXIV/720/2023 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 21 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2023-07-21T07:09:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




